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ALLEGATO A

Direzione Generale Famiglia, Solidarietà sociale, Disabilità e Pari opportunità

COD ATS  RESIDENTI 
01.01.2021  RIPARTO 2022 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO 3.469.156 240.862,00

322 ATS DELL'INSUBRIA 1.459.692 138.250,00

323 ATS DELLA MONTAGNA 294.237 78.737,00

324 ATS DELLA BRIANZA 1.203.682 125.178,00

325 ATS DI BERGAMO 1.103.556 120.065,00

326 ATS DI BRESCIA 1.157.127 122.800,00

327 ATS DELLA VAL PADANA 758.303 102.435,00

328 ATS DI PAVIA 535.801 91.073,00

TOTALE 9.981.554 1.019.400,00

ASSEGNAZIONI 2022 ATS PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE IN MATERIA DI 
VIGILANZA E CONTROLLO DELLE UNITA’ D’OFFERTA SOCIALI
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ALLEGATO B
Direzione Generale Famiglia, Solidarietà sociale, Disabilità e Pari opportunità 

COD ATS AMBITO TERRITORIALE  RESIDENTI 
01.01.2021  RIPARTO 2022 

321
ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Milano Città      1.374.582        66.283,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Trezzo d'Adda           43.284          5.383,00 

321
ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Magentino         129.694          8.424,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Paullo           56.730          5.857,00 

321
ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Melzo           84.045          6.818,00 

321
ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Cernusco sul Naviglio         122.569          8.174,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Sesto San Giovanni         127.411          8.344,00 

321
ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

San Giuliano Milanese         112.445          7.817,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Pioltello           94.058          7.170,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Abbiategrasso           82.588          6.767,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Lodi         234.618        12.117,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Cinisello Balsamo         139.912          8.784,00 

321
ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Visconteo Sud Milano         124.835          8.253,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Corsico         120.330          8.095,00 

321
ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Garbagnate Milanese         191.886        10.613,00 

321
ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Rho         173.493          9.966,00 

321
ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

Alto Milanese         256.676        12.893,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Sesto Calende           49.707          5.609,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Varese         112.260          7.811,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Castellanza           65.668          6.171,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Cittiglio           69.338          6.300,00 

ASSEGNAZIONI 2022 AMBITI TERRITORIALI PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE PER L’ESERCIZIO E 
L’ACCREDITAMENTO DELLE UNITA’ D’OFFERTA SOCIALI
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ALLEGATO B
Direzione Generale Famiglia, Solidarietà sociale, Disabilità e Pari opportunità 

ASSEGNAZIONI 2022 AMBITI TERRITORIALI PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE PER L’ESERCIZIO E 
L’ACCREDITAMENTO DELLE UNITA’ D’OFFERTA SOCIALI

322 ATS DELL'INSUBRIA Saronno           96.438          7.254,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Arcisate           49.426          5.600,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Somma Lombardo           69.957          6.322,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Menaggio           36.992          5.162,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Busto Arsizio           83.045          6.783,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Erba           72.647          6.417,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Azzate           51.163          5.661,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Mariano Comense           58.855          5.931,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Cantù           78.047          6.607,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Luino           55.170          5.802,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Gallarate         122.382          8.167,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Como         142.262          8.867,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Tradate           55.539          5.815,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Campione d'Italia             1.779          3.923,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Lomazzo - Fino Mornasco           98.438          7.324,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Olgiate Comasco           90.579          7.048,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Dongo           16.857          4.453,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Vallecamonica           98.582          7.330,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Chiavenna           24.223          4.713,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Tirano           28.011          4.846,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Morbegno           46.959          5.513,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Bormio           25.216          4.748,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Sondrio           54.389          5.774,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Vimercate         183.927        10.333,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Bellano           52.770          5.717,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Lecco         161.590          9.547,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Seregno         168.923          9.805,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Carate Brianza         153.518          9.263,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Monza         171.279          9.888,00 
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ALLEGATO B
Direzione Generale Famiglia, Solidarietà sociale, Disabilità e Pari opportunità 

ASSEGNAZIONI 2022 AMBITI TERRITORIALI PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE PER L’ESERCIZIO E 
L’ACCREDITAMENTO DELLE UNITA’ D’OFFERTA SOCIALI

324 ATS DELLA BRIANZA Merate         119.209          8.055,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Desio         192.466        10.634,00 

325 ATS DI BERGAMO Romano di Lombardia           84.977          6.851,00 

325 ATS DI BERGAMO Isola Bergamasca e Bassa Val San Martino         135.059          8.613,00 

325 ATS DI BERGAMO Seriate           77.189          6.577,00 

325 ATS DI BERGAMO Monte Bronzone - Basso Sebino           31.685          4.975,00 

325 ATS DI BERGAMO Albino Valle Seriana           95.823          7.232,00 

325 ATS DI BERGAMO Alto Sebino           29.979          4.915,00 

325 ATS DI BERGAMO Bergamo         152.684          9.233,00 

325 ATS DI BERGAMO Treviglio         111.533          7.785,00 

325 ATS DI BERGAMO Grumello           49.910          5.617,00 

325 ATS DI BERGAMO Dalmine         145.733          8.989,00 

325 ATS DI BERGAMO Valle Brembana           40.390          5.282,00 

325 ATS DI BERGAMO Valle Cavallina           54.155          5.766,00 

325 ATS DI BERGAMO Valle Imagna e Villa d'Almè           52.520          5.708,00 

325 ATS DI BERGAMO Valle Seriana Superiore e Valle di Scalve           41.919          5.335,00 

326 ATS DI BRESCIA Brescia Ovest - 2         100.557          7.399,00 

326 ATS DI BRESCIA Monte Orfano - 6           59.600          5.958,00 

326 ATS DI BRESCIA Garda - Salò - 11         126.282          8.304,00 

326 ATS DI BRESCIA Valle Trompia - 4         109.214          7.704,00 

326 ATS DI BRESCIA Bassa Bresciana Occidentale - 8           56.134          5.836,00 

326 ATS DI BRESCIA Bassa Bresciana Orientale - 10           67.221          6.226,00 

326 ATS DI BRESCIA Brescia Est - 3           97.569          7.294,00 

326 ATS DI BRESCIA Oglio Ovest - 7           95.769          7.231,00 

326 ATS DI BRESCIA Bassa Bresciana Centrale - 9         114.533          7.891,00 

326 ATS DI BRESCIA Sebino - 5           54.225          5.768,00 

326 ATS DI BRESCIA Brescia - 1         201.842        10.963,00 

326 ATS DI BRESCIA Valle Sabbia - 12           74.181          6.471,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Crema         160.469          9.507,00 
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ALLEGATO B
Direzione Generale Famiglia, Solidarietà sociale, Disabilità e Pari opportunità 

ASSEGNAZIONI 2022 AMBITI TERRITORIALI PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE PER L’ESERCIZIO E 
L’ACCREDITAMENTO DELLE UNITA’ D’OFFERTA SOCIALI

327 ATS DELLA VAL PADANA Mantova         155.846          9.345,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Cremona         156.113          9.354,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Guidizzolo           64.449          6.128,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Asola           45.174          5.450,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Ostiglia           42.765          5.365,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Suzzara           51.129          5.660,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Oglio Po           82.358          6.759,00 

328 ATS DI PAVIA Pavia         103.533          7.504,00 

328 ATS DI PAVIA Lomellina         174.034          9.985,00 

328 ATS DI PAVIA
Voghera e Comunità Montana Oltrepò 
Pavese           67.698          6.243,00 

328 ATS DI PAVIA Broni e Casteggio           69.201          6.296,00 

328 ATS DI PAVIA Alto e Basso Pavese         121.335          8.130,00 

TOTALE 9.981.554    716.600,00    
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ALLEGATO C

Direzione Generale Famiglia, Solidarietà sociale, Disabilità e Pari opportunità

COD ATS  RIPARTO ATS  RIPARTO 
AMBITI 

 RIPARTO 
TOTALE 

 Importo da 
impegnare e 

liquidare 
(cap. 2071) 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO

     240.862,00       201.758,00        442.620,00         442.620,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA      138.250,00       128.574,00        266.824,00         266.824,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA        78.737,00         37.377,00        116.114,00         116.114,00 

324 ATS DELLA BRIANZA      125.178,00         73.242,00        198.420,00         198.420,00 

325 ATS DI BERGAMO      120.065,00         92.878,00        212.943,00         212.943,00 

326 ATS DI BRESCIA      122.800,00         87.045,00        209.845,00         209.845,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA      102.435,00         57.568,00        160.003,00         160.003,00 

328 ATS DI PAVIA        91.073,00         38.158,00        129.231,00         129.231,00 

TOTALE   1.019.400,00       716.600,00     1.736.000,00      1.736.000,00 

EROGAZIONE ALLE ATS DELLE ASSEGNAZIONI 2022 FONDO PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE 
IN AMBITO DI VIGILANZA, CONTROLLO, ESERCIZIO E ACCREDITAMENTO UDO SOCIALI
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